凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地(电话预约)
联系人:梁小姐
联系电话:17665170951

遗失声明 长隆沐晟 （广州） 文化传
媒服务有限公司遗失财务专用章、法
人 （郭伟） 私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州荣丰投资顾问有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

吸收合并公告
兹有广东至泰实业投资有限公司

（简称甲） 吸收合并广州市壹荟馆酒
店有限责任公司 （简称乙），经双方
股东决定，甲拟吸收合并乙，合并完
成后，甲尚继续存续，乙将注销。合
并前甲的注册资本是 10002000 元人
民币 （大写壹仟万贰仟元），乙的注
册资本是一百万元人民币（大写壹佰
万元），合并后存续的甲注册资本变
更为壹仟壹佰万零贰仟元人民币。根
据有关法律规定，合并各公司的债权
债务均由合并后存续的甲承继，请各
公司的债权人（“债权人”）自收到
通知书之日起三十日内，未收到通知
书的自本次公告之日起四十五日内，
可凭有效债权凭证要求公司清偿债务
或提供相应担保。债权人未在规定期
限内行使上述权利的，吸收合并将按
照法定程序实施。特此公告。联系
人：何芬，联系电话：13929507366。

广东至泰实业投资有限公司
广州市壹荟馆酒店有限责任公司